Cidade de Coronel Macedo - SP
Diário Oficial

www.coronelmacedo.sp.gov.br
   Coronel Macedo, 14 de M
Ano 2  Coronel Macedo, 4 de julho de 2018 Número 60

José Roberto Santinoni Veiga - PREFEITO

Poder

Ex ecut ivo

Publicação do Diário Oficial Eletrônico do Munícipio de Coronel Macedo /SP Lei Municipal n° 227 /2017
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

PUBLICAÇÕES DO DEPT. DE LICITAÇÕ ES

==============================

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA N.º
81/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo/SP, com
fulcro na Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público o CANCELAMENTO DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº. 81/2018, Processo nº. 124/2018
por razões de interesse público, cujo objeto é
Aquisição de Material de Artesanato para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo/SP.

Coronel Macedo, 26 de junho de 2018.

JOSÉ ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL DE CORONELMACEDO

___________________________________________

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA N.º
53/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo/SP, com
fulcro na Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público o CANCELAMENTO PARCIAL DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 53/2018, Processo
nº. 80/2018 por razões de interesse público, que teve
como vencedor a Empresa Drogaria Nino Ltda. com o
objeto de aquisição do medicamento Fofig tendo em
vista a não realização da compra do pretendido
medicamento no valor de R$ 890,00 (oitocentos e
noventa reais) -  Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo/SP.

Coronel Macedo, 26 de junho de 2018.

JOSÉ ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL DE CORONELMACEDO

___________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2018
PROC. LICITATÓRIO Nº 129/2018
DATA DE CREDENCIAMENTO E ENTREGA DE
ENVELOPES: 19/07/2018 às 09:00 horas.
DATA E HORA DOS JULGAMENTOS DAS
PROPOSTAS: 19/07/2018 após o credenciamento.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
localizado a Rua Presidente Castelo Branco, 333-
Centro.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO
QUILÔMETRO TIPO FURGONETA PARA
TRASNFORMAÇÃO EM AMBULÂNCIA
SIMPLES REMOÇÃO (PRESCRITO NO TERMO
3512601712191349945)”, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL E NOS SEUS
ANEXOS.
Os interessados poderão retirar o Edital no site oficial
www.coronelmacedo.com.br e adquirir informações
sobre a presente licitação, no setor de licitações da PM
de Coronel Macedo, fone (14) 3767 1222 e e-mail:
licitação@coronelmacedo.sp.gov.br.

Coronel Macedo, 29 de junho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018
PROC. LICITATÓRIO Nº 130/2018
DATA DE CREDENCIAMENTO E ENTREGA DE
ENVELOPES: 19/07/2018 às 10:30 horas.
DATA E HORA DOS JULGAMENTOS DAS
PROPOSTAS: 19/07/2018 após o credenciamento.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
localizado a Rua Presidente Castelo Branco, 333-
Centro.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO
QUILÔMETRO TIPO VAN PARA

TRASNFORMAÇÃO EM AMBULÂNCIA
SIMPLES REMOÇÃO (PRESCRITO NO
CONVENIO N° 137/2018 – PROCESSO
001/0206/000413/2018)”, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL E NOS SEUS
ANEXOS.
Os interessados poderão retirar o Edital no site oficial
www.coronelmacedo.com.br e adquirir informações
sobre a presente licitação, no setor de licitações da PM
de Coronel Macedo, fone (14) 3767 1222 e e-mail:
licitação@coronelmacedo.sp.gov.br.

Coronel Macedo, 29 de junho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO : 110/2018
TOMADA DE PREÇOS : 04/2018
CONTRATANTE:- PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL MACEDO – SP.
CONTRATADO: PORT-CON CONSTRUTORA
LTDA.
OBJETO: EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NO MUNICIPIO DE CORONEL
MACEDO - SP.
VALOR GLOBAL: R$ 250.651,45 (DUZENTOS E
CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA
E UM REAIS E QUARENTA E CINCO
CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA:- 29/06/2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018
PROC. LICITATÓRIO Nº 128/2018
DATA DE CREDENCIAMENTO E ENTREGA DE
ENVELOPES: 17/07/2018 às 09:00 horas.
DATA E HORA DOS JULGAMENTOS DAS
PROPOSTAS: 17/07/2018 após o credenciamento.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
localizado a Rua Presidente Castelo Branco, 333-
Centro.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, GRAXA,
FLUÍDOS PARA FREIO E FLUIDO DE
RADIADOR”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS.
Os interessados poderão retirar o Edital no site oficial
www.coronelmacedo.com.br e adquirir informações
sobre a presente licitação, no setor de licitações da PM
de Coronel Macedo, fone (14) 3767 1222 e e-mail:
licitação@coronelmacedo.sp.gov.br.

Coronel Macedo, 27 de junho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
RESUMO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2018
PROC. LICITATÓRIO Nº 122/2018
DATA DE ABERTURA: 18/07/2018
OBJETO: “Contratação de Empresa especializada na
prestação de serviços em Medicina do Trabalho e
Saúde Ocupacional”.
CREDENCIAMENTO E ENTREGA DE
ENVELOPES:18/07/2018 às 09:00 horas
DATA DA REALIZAÇÃO: 18/07/2018 após o
credenciamento
LOCAL: Prefeitura Municipal de Coronel Macedo
localizado a Rua Presidente Castelo Branco, 333-
Centro.

Os interessados poderão adquirir informações sobre a
presente licitação, no setor de licitações da PM de
Coronel Macedo, e fone (14) 3767.1222, e nos e-
mails: licitacaocoronelmacedo@hotmail.com e

licitação@coronelmacedo.sp.gov.br

Coronel Macedo, 29 de Junho de 2018.

José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal

___________________________________________

RATIFICAÇÃO DE ATO

PROCESSO Nº 131/2018
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 84/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA, Prefeito
Municipal de Coronel Macedo, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe facultam o cargo, em
conformidade com o disposto no Inciso II, do artigo
24 e caput do art. 26, da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores, RATIFICA O ATO de Dispensa de
Licitação 84/2018, Aquisição de Equipamento de
Cozinha, tipo “Mesa” e Eletrodomésticos, tipo “Fogão
e Geladeira”, em favor da empresa CECILIA GOBBO
27215568865 - ME, Inscrito no CNPJ sob nº
12.443.377/0001-02, Rod Eduardo Saigh SP 255 KM
322, Bairro Rural, Taquarituba/SP, no valor Total de
R$ 3.274,00 (três mil e duzentos e setenta e quatro
reais), para o Departamento da Assistência Social.

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo, 29 de junho
de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 131/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 84/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA, Prefeito
Municipal de Coronel Macedo, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos
interessados, conforme fixação no átrio e site da
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo que foi
HOMOLOGADA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
84/2018, Aquisição de Equipamento de Cozinha, tipo
“Mesa” e Eletrodomésticos, tipo “Fogão e Geladeira”,
em favor da empresa CECILIA GOBBO
27215568865 - ME, Inscrito no CNPJ sob nº
12.443.377/0001-02, Rod Eduardo Saigh SP 255 KM
322, Bairro Rural, Taquarituba/SP, no valor Total de
R$ 3.274,00 (três mil e duzentos e setenta e quatro
reais), para o Departamento da Assistência Social.

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo, 29 de junho
de 2018.
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

PROCESSO Nº: 132/2018
CHAMADA PÚBLICA PARA
CREDENCIAMENTO Nº: 02/2018
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE

A Prefeitura do Município de Coronel Macedo/SP
torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar Chamamento Publico, sob a modalidade
supramencionada, objetivando o Credenciamento de
Pregoeiros Oficiais, para Promover futuros leilões de
bens inserviveis de Propriedade da Prefeitura
Municipal de Coronel Macedo.

DATA LIMITE DE ENTREGA DOS ENVELOPES:
até  20 de Julho de 2018.
HORÁRIO: 09h00min.
DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PUBLICA: 20
de Julho de 2018.
HORÁRIO: 09h00min.

LOCAL: Rua Presidente Castelo Branco, 333 – CEP
18.745-000 - Setor de Licitações, Coronel Macedo/SP.

Informações sobre o Procedimento, de 2ª a 6ª feira das
7h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min,
na Prefeitura Municipal de Coronel Macedo no
endereço acima, telefone (14) 3767. 1222 ou E-mail:
licitação@coronelmacedo.sp.gov.br.

O Edital poderá ser retirado pelo site
www.coronelmacedo.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo, 29 de Junho
de 2018.

_______________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Coronel

Macedo, garante a
autenticidade desde que
visualizado diretamente

no site
https://www.coronelmacedo.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO DE ATO

PROCESSO Nº 134/2018
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 86/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA,
Prefeito Municipal de Coronel Macedo, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
facultam o cargo, em conformidade com o
disposto no Inciso II, do artigo 24 e caput do art.
26, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
RATIFICA O ATO de Dispensa de Licitação
86/2018, Aquisição de uma Impressora para
impressão colorida em folhas de tamanhos desde
A4 (210 x 297 mm) até A1 (594 x 841 mm), em
favor da empresa KABUM COMERCIO
ELETRONICO S.A., Inscrita no CNPJ sob nº
05.570.714/0001-59, Rua Castanheira, nº 376,
Centro Industrial Limeira, Limeira/SP, Cep
13.481-149, com o valor Global R$ 2.783,52
(dois mil e setecentos e oitenta e três reais e
cinquenta e dois centavos), para o Setor de
Engenharia.

Prefeitura Municipal de Coronel Macedo, 04 de
Julho de 2018.

____________________________________
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@coronelmacedo.sp.gov.br
https://www.coronelmacedo.sp.gov.br/

Disponibilização: quarta-feira, 4 de julho de 2018 Diário Oficial Eletrônico

Publicação do Diário Oficial Eletrônico do Munícipio de Coronel Macedo /SP Lei Municipal n° 227 /2017
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

Coronel Macedo, ano II Ed. (60) - Pág. 2

Departamentos:

Prefeito:
José Roberto Santinoni Veiga

Gabinete.secretaria@coronelmaced
o.sp.gov.br

Vice-Prefeita
Miltes Maria Garbelotto Barril

Tonon
prefeitura@coronelmacedo.sp.gov.b

r

Diretor Jurídico Administrativo
José Orandir Ribeiro

Gabinete.secretaria@coronelmaced
o.sp.gov.br

Chefe dos Serviços da Saúde
Geraldo Aparecido Rivera

saude@coronelmacedo.sp.gov.br

Supervisor do Departamento da
Educação

Elisa do Carmo Tonon
educacao@coronelmacedo.sp.gov.b

r

Supervisor da Agropecuária, meio
Ambiente e Recursos Hídricos

José Benedito Neto
meioambiente@coronelmacedo.sp.g

ov.br

Supervisor dos Serviços Gerais
Jurandir Cardoso

obras@coronelmacedo.sp.gov.br

Supervisor do departamento de
Contabilidade, Tesouraria e

Convênios
Rafael Souza

financeiro@coronelmacedo.sp.gov.
br

Coordenador dos serviços Rurais
Joaquim Valdecir Garcia

obras@coronelmacedo.sp.gov.br

Coordenador dos serviços de
transporte da saúde

Claudio Garcia da Veiga
saude@coronelmacedo.sp.gov.br

Gestora do Departamento de
Assistência Social
Edina Tonon Dias

assistenciasocial@coronelmacedo.s
p.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 134/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
86/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por lei, TORNA PÚBLICO para
conhecimento de todos interessados,
conforme fixação no átrio e site da
Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo que foi HOMOLOGADA a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
86/2018, Aquisição de uma Impressora
para impressão colorida em folhas de
tamanhos desde A4 (210 x 297 mm) até
A1 (594 x 841 mm), em favor da
empresa KABUM COMERCIO
ELETRONICO S.A., Inscrita no CNPJ
sob nº 05.570.714/0001-59, Rua
Castanheira, nº 376, Centro Industrial
Limeira, Limeira/SP, Cep 13.481-149,
com o valor Global R$ 2.783,52 (dois
mil e setecentos e oitenta e três reais e
cinquenta e dois centavos), para o Setor
de Engenharia.

Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo, 04 de Julho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL
------------------------------------------------
----

RATIFICAÇÃO DE ATO

PROCESSO Nº 135/2018
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
87/2018
JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe facultam o cargo,
em conformidade com o disposto no
Inciso II, do artigo 24 e caput do art. 26,
da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
RATIFICA O ATO de Dispensa de
Licitação 87/2018, Aquisição de um
Notebook, Intel Core I7, 8Gb de
memória ram, 1TB de HD, Placa de
Vídeo GeForce 940MX de 2GB e tela de
Led 15.6” com Windows 10, em favor
da empresa B2W COMPANHIA
DIGITAL, Inscrita no CNPJ sob nº
00.776.574/0006-60, Rua Sacadura
Cabral, nº 102, Parte, Bairro Saude, Rio
de Janeiro/RJ, Cep 20.081-902, com o
valor Global R$ 2.749,99 (dois mil e
setecentos e quarenta e nove reais e
noventa e nove centavos), para o Setor
de Engenharia.

Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo, 04 de Julho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________
__

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 135/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
87/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por lei, TORNA PÚBLICO para
conhecimento de todos interessados,
conforme fixação no átrio e site da
Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo que foi HOMOLOGADA a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
87/2018, Aquisição de um Notebook,
Intel Core I7, 8Gb de memória ram, 1TB
de HD, Placa de Vídeo GeForce 940MX

de 2GB e tela de Led 15.6” com
Windows 10, em favor da empresa B2W
COMPANHIA DIGITAL, Inscrita no
CNPJ sob nº 00.776.574/0006-60, Rua
Sacadura Cabral, nº 102, Parte, Bairro
Saude, Rio de Janeiro/RJ, Cep 20.081-
902, com o valor Global R$ 2.749,99
(dois mil e setecentos e quarenta e nove
reais e noventa e nove centavos), para o
Setor de Engenharia.

Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo, 04 de Julho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________
___

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE
RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 120/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
79/2018

Tendo em vista a publicação ocorrida no
dia 08/06/2018 fls. 01 do Diário Oficial
do Município que constou erroneamente
o mês da publicação sendo 08 de julho
de 2018, no entanto, o correto é 08 de
junho de 2018.

.
Coronel Macedo, 04 de julho de 2018

JOSÉ ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL DE
CORONELMACEDO

------------------------------------------------

RATIFICAÇÃO DE ATO
PROCESSO Nº 133/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
85/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe facultam o cargo,
em conformidade com o disposto no
Inciso II, do artigo 24 e caput do art. 26,
da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
RATIFICA O ATO de Dispensa de
Licitação 85/2018, Contratação de
empresa especializada para análise,
parecer e laudo conclusivo, referente aos
problemas estruturais da Creche Bairro
Centro de Coronel Macedo, em favor da
empresa PRINET ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, Inscrito no
CNPJ sob nº 02.912.044/0001-13, Rua
Rio Grande do Norte, nº 2-22, Vila
Cardia, Bauru/SP, CEP 17.013-260,
com valor Global de R$ 3.500,00 (três
mil e quinhentos reais), Para o
Departamento de Obras e Serviços.

Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo, 28 de Junho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

------------------------------------------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 133/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
85/2018

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA, Prefeito Municipal de Coronel
Macedo, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por lei, TORNA PÚBLICO para
conhecimento de todos interessados,
conforme fixação no átrio e site da
Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo que foi HOMOLOGADA a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
85/2018, Contratação de empresa
especializada para análise, parecer e
laudo conclusivo, referente aos
problemas estruturais da Creche Bairro
Centro de Coronel Macedo, em favor da
empresa PRINET ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, Inscrito no
CNPJ sob nº 02.912.044/0001-13, Rua
Rio Grande do Norte, nº 2-22, Vila
Cardia, Bauru/SP, CEP 17.013-260,
com valor Global de R$ 3.500,00 (três
mil e quinhentos reais), Para o
Departamento de Obras e Serviços.

Prefeitura Municipal de Coronel
Macedo, 28 de Junho de 2018.

JOSE ROBERTO SANTINONI
VEIGA
PREFEITO MUNICIPAL

------------------------------------------------

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
46/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORONEL
MACEDO.
CONTRATADA: PRINET
ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada para análise, parecer e
laudo conclusivo, referente aos
problemas estruturais da Creche Bairro
Centro de Coronel Macedo.
VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil
e quinhentos reais).
MOD/LICITAÇÃO: Dispensa nº
85/2018
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias a contar de
29 de Junho de 2018.

Coronel Macedo, 29 de Junho de 2018.
JOSE ROBERTO SANTINONI VEIGA
PREFEITO

-------------------------------------------------

mailto:Gabinete.secretaria@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:Gabinete.secretaria@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:prefeitura@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:prefeitura@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:Gabinete.secretaria@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:Gabinete.secretaria@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:saude@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:educacao@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:educacao@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:meioambiente@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:meioambiente@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:obras@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:financeiro@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:financeiro@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:obras@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:saude@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:assistenciasocial@coronelmacedo.sp.gov.br
mailto:assistenciasocial@coronelmacedo.sp.gov.br

		2018-07-04T19:55:12-0300
	MAXIMIANO GOMES DE OLIVEIRA BARROS